86 Gregorius Jachymovyc (1860-1863), cum suo Suffraganeo Peremysliensi, tunc tem
poris Thoma Polanskyj (1860-1869).

nes mutuam inter utriusque Ritus clerum concordiam omnino necessariam 
vehementer pertubent. Neque omittatis, Venn, fratres, in omnium memo
riam revocare, omnem de hisce rebus ordinationem et innovationem ad su
premam nostram et Apostolicae huius Sedis auctoritatem omnino pertinere. 
Atque a vobis exposcimus, ut Nos accuratissime certiores faciatis de iis om
nibus, quae ad huiusmodi spectant negotium, et ea nobis praesertim expona
tis, quibus opportune ac provide consulere possimus. Etenim etiamsi haec 
Apostolica Sedes omni cura semper advigilaverit, ut legitimi Ritus integri 
servarentur, tamen pari studio curavit ut omnes eliminarentur abusiones, 
et nunquam omisit iustas excipere postulationes debitamque earum ratio
nem habere. Ac si opportunum esse censueritis una cum vestris responsis 
aliquem ecclesiasticum vestrarum dioecesium virum ad nos mittere, quo con
troversiae melius clariusque noscantur, pro certo habete, Nos illum omni 
benevolentia esse excepturos ac perlibenter audituros. Nihil vero dubita
mus quin pro vestra singulari pietate atque erga Nos et hanc Petri Ca
thedram fide et observantia, hisce nostris desideriis monitisque studiosissime 
obsequi velitis. Interim vero hanc etiam occasionem libentissimo animo com
plectimur, ut iterum testemur et confirmemus praecipuam, qua vos prose
quimur, benevolentiam. Cuius quoque pignus Apostolicam benedictionem 
impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Amiulo Piscatoris, die II Martii 
MDCCCLXIII, Pontificatus Nostri Anno XVII.

934.
Romae, 16 . I ll . 1863

Provisio Ecclesiae Belzensis in persona Joannis Kolinskyj , Coadiutoris cum 
futura successione Episcopi Chelmensis, Joannis Teraskevyc.

Cfr. Infra , sub dala 27.I I I .1863.

PIUS etc. Dilecto filio Joanni Kaliński87 etc. salutem etc.
Apostolatus officium etc. gubernare etc. (ut sub data 15.VII.1841), in- 

dulgenms.
* * ❖

Datum Romae etc. die etc.
Utrum Bulla provisionis expedita fuit non constat; quia nuntius advenit 

Romam Coadiutum vita functum fuisse. Unde Pontifex Joanni mandavit, ut 
administrationem et regimen Ecclesiae Chelmensis acciperet. Hic nunquam 
consecratus fuit Episcopus, sed Eparchiam tantummodo administrabat. Cfr. 
J. Pelesz, op. cit., vol. II, p. 849.

87 Joannes Nicolaus Kalinskyj, Administrator, tantummodo Eparchiae Chelmensis^ 
(1863-1867). Natus 14.V . 1799 in Radzin. Theologiae cursum Clielmae absolvit, dein vero 
variis in locis curae animarum incumbebat. Anno 1863 in Coadiutorem Chelmensem 
designatus, cuius Eparcriae administrationem anno 1863 accepit, die 4 Augusti, tempori
bus pro Eparchia difficillimis, ob interventus Gubernii praesertim in educationem iuven- 
tutis. Die 3.X.1866 cum una suorum Canonicorum parte deportatus in Viatka, ubi m ox  
obiit. De hac re Pius IX  in Consistorio secreto die 29.X.1866 egit veritatemque toto orbi 
trevelavit. Cfr. J. P elesz, op. cit., II, p. 849-853.